
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to ZV Haerlem 13-5-2018 20:09 - pagina 1

Conny Smid Meet 2018 (11de)
Haarlem, 13-5-2018

Programmanr. 1 25m vrije slag 5 - 7 jaar
13-5-2018 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. VAN EDEREN, Jasmijn 201000434 Oeza 21.65 118
2. JERNBERG, Hidde 201000563 Dwt 23.93 55
3. BIESBROUCK, Axel 201100055 HPC Heemstede 25.77 44
4. TOORNEND, Juno 201100227 ZV Haerlem 26.75 62
5. ELENGA, Friso 201000569 HPC Heemstede 30.41 27
6. STASSEN, Bo 20100369 HPC Heemstede 32.48 22
7. LEKKERKERKER, Elodie 201000718 HPC Heemstede 38.37 21

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
13-5-2018 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. BALADURAGE, Suraj 200801291 Dwt 46.15 163
2. HARTWIJK, Gijs 200800573 Lz 1886 50.37 125
3. KUIPER, Hidde 200901291 ZV Haerlem 57.97 82
4. PICKEE, Joe 200900997 HPC Heemstede 58.48 80
5. ELFFERICH, Pjotr 200900447 Het Y 1:03.07 64
6. BIESBROUCK, Ryan 200900993 HPC Heemstede 1:03.23 63
7. KOFMAN, Naish 200801111 HPC Heemstede 1:04.77 59
8. JONKHEER, Gijs 200900463 HPC Heemstede 1:08.76 49
9. SMITH, Luca 200901279 HPC Heemstede 1:10.68 45

DIS VISSER, Philip 200901325 Het Y
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM VEENINGS, Merlijn 200901293 ZV Haerlem

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
13-5-2018 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. HOOGDUIN, Sanne 200800778 Lz 1886 50.64 180
2. STASSEN, Puck 200801456 HPC Heemstede 51.23 174 FJ 1
3. CASPERS, Meret 200802826 Dwt 51.23 174 FJ 2
4. ANGENENT, Lola 200800452 Lz 1886 53.19 156
5. LUIJTING, Mare 200802938 ZV Haerlem 53.89 150
6. BOSWINKEL, Anaïs 200802764 Het Y 54.63 144
7. SPOORENBERG, Sara 200901718 Het Y 54.82 142
8. KRUITEN, Ailsa 200801606 HPC Heemstede 55.94 134
9. JANCIC, Elize 200901720 Het Y 57.07 126

10. AKIL, Sarah 200900984 Het Y 57.41 124
11. VUIJST, Gaja 200901274 ZV Haerlem 57.93 120
12. SLIEDRECHT, Tessa 200901520 Lz 1886 58.09 119
13. DE WITT, Nina 200801858 Het Y 58.70 116
14. WIJTS, Sophie 200802774 Dwt 1:05.10 85
15. VAN DIJK, Lily 200901878 ZV Haerlem 1:08.47 73
16. VINKEN, Maaike 200802476 HPC Heemstede 1:18.06 49

AFGEM VAN DE BROEK, Mea 200802824 Dwt
AFGEM SALEHI, Nazly Aylin 200901838 Dwt
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Conny Smid Meet 2018 (11de)
Haarlem, 13-5-2018

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag 11 jaar
13-5-2018 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. VAN DREUMEL, Jan 200600167 ZV Haerlem 40.25 168
2. KERDIJK, Yaniv 200603439 HPC Heemstede 42.04 147
3. VAN DER MEIJ, Jesse 200600841 Lz 1886 42.33 144
4. ROOZEN, Jasper 200601245 Dwt 44.31 126
5. MEIJER, Viggo 200603297 Oeza 48.15 98
6. SCHOEMAN, Stefan 200603617 ZV Haerlem 54.51 67

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag 11 jaar
13-5-2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. KALSE, RòsaMaria 200602374 ZV Haerlem 40.22 259
2. ENZING, Neeltje 200602938 Het Y 40.54 253
3. SCHAEFER, Lisa 200604166 Oeza 44.72 189
4. ARDICYAKA, Irem 200604164 Oeza 45.01 185
5. VICTORIE, Sofie 200604566 ZV Haerlem 50.08 134
6. KOFMAN, Moise 200603322 HPC Heemstede 50.23 133
7. JANSSEN, Shereen 200604564 Dwt 55.35 99

NG.ZA GREUTER, Jente 200604182 HPC Heemstede
AFGEM IHTIJAREVIC, Iskra 200600770 Dwt
AFGEM SEELEN, Josephine 200604434 Dwt

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag 10 jaar
13-5-2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. GEELEN, Bart 200700473 Lz 1886 53.64 104
2. BLAAUW, Xam 200700113 Oeza 55.12 96
3. SMITH, Finn 200702693 HPC Heemstede 59.02 78
4. KADDOURI, Imran 200702167 Dwt 1:00.83 71

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 10 jaar
13-5-2018 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. HENNEQUIN, Roos 200702324 HPC Heemstede 47.09 224
2. WEUSTINK, Sanne 200702954 Dwt 52.15 165
3. VUIJST, Maura 200702760 ZV Haerlem 55.71 135
4. KOOIJ, Mirthe 200702242 ZV Haerlem 55.81 135
5. ASSENDELFT, Fleur 200701576 ZV Haerlem 57.05 126
6. HAGENAARS, Lauren 200702244 ZV Haerlem 1:00.51 106
7. VINKEN, Lianne 200702192 HPC Heemstede 1:02.03 98
8. REIMERT, Esmee 200703538 ZV Haerlem 1:03.48 91

AFGEM LANGTON, Aimee 200703442 Dwt
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Conny Smid Meet 2018 (11de)
Haarlem, 13-5-2018

Programmanr. 8 Meisjes, 4 x 50m vrije slag 8 - 11 jaar
13-5-2018 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 2:45.89 183
KRUITEN, Ailsa 08 45.08 HENNEQUIN, Roos 07
STASSEN, Puck 08 KOFMAN, Moise 06

2. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 3:02.69 137
VUIJST, Maura 07 1:00.12 KALSE, RòsaMaria 06
ASSENDELFT, Fleur 07 VAN LEEUWEN, Lucia 08

3. ZV Haerlem 2 ZV Haerlem 3:24.93 97
HAGENAARS, Lauren 07 54.49 REIMERT, Esmee 07
VICTORIE, Sofie 06 VUIJST, Gaja 09

DIS Dwt 1 Dwt
EA - Te vroeg overgenomen.

BOUYAHIA, Marwa 08 41.07 JANSSEN, Shereen 06
CASPERS, Meret 08 WIJTS, Sophie 08

AFGEM Dwt 2 Dwt

Programmanr. 9 25m rugslag 5 - 7 jaar
13-5-2018 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. VAN EDEREN, Jasmijn 201000434 Oeza 23.28 139
2. JERNBERG, Hidde 201000563 Dwt 28.08 50
3. TOORNEND, Juno 201100227 ZV Haerlem 31.65 55

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
13-5-2018 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. BALADURAGE, Suraj 200801291 Dwt 34.59 200
2. HARTWIJK, Gijs 200800573 Lz 1886 34.65 199
3. DE GROOT, Cruz 200801077 Dwt 34.75 198
4. VISSER, Philip 200901325 Het Y 40.27 127
5. ELFFERICH, Pjotr 200900447 Het Y 45.92 85

AFGEM VEENINGS, Merlijn 200901293 ZV Haerlem

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
13-5-2018 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. VAN LEEUWEN, Lucia 200802016 ZV Haerlem 37.91 230
2. BOUYAHIA, Marwa 200801600 Dwt 41.32 177
3. HOOGDUIN, Sanne 200800778 Lz 1886 42.23 166
4. ANGENENT, Lola 200800452 Lz 1886 43.49 152
5. SPOORENBERG, Sara 200901718 Het Y 45.30 135
6. LUIJTING, Mare 200802938 ZV Haerlem 46.30 126
7. DE WITT, Nina 200801858 Het Y 47.06 120
8. VAN DIJK, Lily 200901878 ZV Haerlem 50.31 98
9. CASPERS, Meret 200802826 Dwt 50.74 96

10. VUIJST, Gaja 200901274 ZV Haerlem 53.37 82



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to ZV Haerlem 13-5-2018 20:09 - pagina 4

Conny Smid Meet 2018 (11de)
Haarlem, 13-5-2018

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 8 - 9 jaar

Rang Tijd Pnt

11. SLIEDRECHT, Tessa 200901520 Lz 1886 54.11 79
12. WIJTS, Sophie 200802774 Dwt 54.39 78

AFGEM VAN DE BROEK, Mea 200802824 Dwt
AFGEM SALEHI, Nazly Aylin 200901838 Dwt

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag 11 jaar
13-5-2018 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. TEN BOSCH, Max 200603249 ZV Haerlem 42.13 215
2. KERDIJK, Yaniv 200603439 HPC Heemstede 42.44 210
3. VAN DER MEIJ, Jesse 200600841 Lz 1886 45.21 174
4. ROOZEN, Jasper 200601245 Dwt 47.29 152
5. MEIJER, Viggo 200603297 Oeza 54.42 99
6. SCHOEMAN, Stefan 200603617 ZV Haerlem 55.83 92

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag 11 jaar
13-5-2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. ENZING, Neeltje 200602938 Het Y 46.04 240
2. ARDICYAKA, Irem 200604164 Oeza 48.61 204
3. SCHAEFER, Lisa 200604166 Oeza 53.64 152
4. JANSSEN, Shereen 200604564 Dwt 55.82 135
5. VICTORIE, Sofie 200604566 ZV Haerlem 1:03.92 89

AFGEM IHTIJAREVIC, Iskra 200600770 Dwt
AFGEM SEELEN, Josephine 200604434 Dwt

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag 10 jaar
13-5-2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. RIETVELD, Marnix 200700939 HPC Heemstede 38.36 183
2. GEELEN, Bart 200700473 Lz 1886 49.54 85
3. DE VRIES, Swen 200701865 HPC Heemstede 50.11 82
4. KOSSEN, Alex 200701863 HPC Heemstede 51.48 75

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag 10 jaar
13-5-2018 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. HENNEQUIN, Roos 200702324 HPC Heemstede 44.81 161
2. WEUSTINK, Sanne 200702954 Dwt 58.47 72
3. KOOIJ, Mirthe 200702242 ZV Haerlem 1:06.26 49
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Conny Smid Meet 2018 (11de)
Haarlem, 13-5-2018

Programmanr. 16 Jongens, 4 x 50m vrije slag 8 - 11 jaar
13-5-2018 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 2:28.33 172
KERDIJK, Yaniv 06 36.20 KOSSEN, Alex 07
DE VRIES, Swen 07 RIETVELD, Marnix 07

2. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 2:52.04 110
KUIPER, Hidde 09 57.09 TEN BOSCH, Max 06
SCHOEMAN, Stefan 06 VAN DREUMEL, Jan 06

DIS Dwt 1 Dwt
EA - Te vroeg overgenomen.

ROOZEN, Jasper 06 40.26 BALADURAGE, Suraj 08
KADDOURI, Imran 07 DE GROOT, Cruz 08

DIS HPC Heemstede 2 HPC Heemstede
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
BIESBROUCK, Ryan 09 1:04.30 SMITH, Finn 07
PICKEE, Joe 09 KOFMAN, Naish 08

BM Oeza 1 Oeza 2:36.02 148
BLAAUW, Xam 07 37.68 MEIJER, Viggo 06
ARDICYAKA, Irem 06 SCHAEFER, Lisa 06

Programmanr. 17 25m schoolslag 5 - 7 jaar
13-5-2018 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. VAN EDEREN, Jasmijn 201000434 Oeza 27.62 112
2. BIESBROUCK, Axel 201100055 HPC Heemstede 29.64 60
3. LEKKERKERKER, Elodie 201000718 HPC Heemstede 31.67 74
4. JERNBERG, Hidde 201000563 Dwt 32.56 45
5. ELENGA, Friso 201000569 HPC Heemstede 33.21 42
6. STASSEN, Bo 20100369 HPC Heemstede 33.48 41

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag 8 - 9 jaar
13-5-2018 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. DE GROOT, Cruz 200801077 Dwt 41.87 149
2. HARTWIJK, Gijs 200800573 Lz 1886 41.94 148
3. VISSER, Philip 200901325 Het Y 53.83 70
4. KOFMAN, Naish 200801111 HPC Heemstede 58.25 55
5. KUIPER, Hidde 200901291 ZV Haerlem 59.13 53
6. ELFFERICH, Pjotr 200900447 Het Y 1:00.55 49
7. BIESBROUCK, Ryan 200900993 HPC Heemstede 1:03.18 43
8. SMITH, Luca 200901279 HPC Heemstede 1:18.19 22

DIS JONKHEER, Gijs 200900463 HPC Heemstede
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS PICKEE, Joe 200900997 HPC Heemstede
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM VEENINGS, Merlijn 200901293 ZV Haerlem
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Conny Smid Meet 2018 (11de)
Haarlem, 13-5-2018

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag 8 - 9 jaar
13-5-2018 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. VAN LEEUWEN, Lucia 200802016 ZV Haerlem 44.85 187
2. HOOGDUIN, Sanne 200800778 Lz 1886 47.59 156
3. STASSEN, Puck 200801456 HPC Heemstede 49.31 141
4. ANGENENT, Lola 200800452 Lz 1886 50.14 134
5. BOUYAHIA, Marwa 200801600 Dwt 50.40 132
6. DE WITT, Nina 200801858 Het Y 51.00 127
7. KRUITEN, Ailsa 200801606 HPC Heemstede 54.20 106
8. SLIEDRECHT, Tessa 200901520 Lz 1886 55.77 97
9. JANCIC, Elize 200901720 Het Y 57.27 90

10. VAN DIJK, Lily 200901878 ZV Haerlem 57.63 88
11. AKIL, Sarah 200900984 Het Y 59.72 79
12. BOSWINKEL, Anaïs 200802764 Het Y 1:00.90 74
13. VINKEN, Maaike 200802476 HPC Heemstede 1:10.88 47

AFGEM SALEHI, Nazly Aylin 200901838 Dwt

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag 11 jaar
13-5-2018 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. TEN BOSCH, Max 200603249 ZV Haerlem 41.06 149
2. VAN DREUMEL, Jan 200600167 ZV Haerlem 43.10 129

DIS VAN DER MEIJ, Jesse 200600841 Lz 1886
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag 11 jaar
13-5-2018 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. ENZING, Neeltje 200602938 Het Y 39.58 233
2. KALSE, RòsaMaria 200602374 ZV Haerlem 48.28 128
3. KOFMAN, Moise 200603322 HPC Heemstede 49.90 116

NG.ZA GREUTER, Jente 200604182 HPC Heemstede

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag 10 jaar
13-5-2018 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. RIETVELD, Marnix 200700939 HPC Heemstede 33.40 223
2. DE VRIES, Swen 200701865 HPC Heemstede 37.80 153
3. BLAAUW, Xam 200700113 Oeza 38.23 148
4. KOSSEN, Alex 200701863 HPC Heemstede 38.91 141
5. GEELEN, Bart 200700473 Lz 1886 42.08 111
6. SMITH, Finn 200702693 HPC Heemstede 47.64 76
7. KADDOURI, Imran 200702167 Dwt 48.60 72
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Conny Smid Meet 2018 (11de)
Haarlem, 13-5-2018

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag 10 jaar
13-5-2018 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. WEUSTINK, Sanne 200702954 Dwt 43.34 154
2. ASSENDELFT, Fleur 200701576 ZV Haerlem 45.27 135
3. KOOIJ, Mirthe 200702242 ZV Haerlem 47.31 118
4. VINKEN, Lianne 200702192 HPC Heemstede 50.48 97
5. REIMERT, Esmee 200703538 ZV Haerlem 51.42 92
6. VUIJST, Maura 200702760 ZV Haerlem 56.82 68
7. HAGENAARS, Lauren 200702244 ZV Haerlem 57.26 66

AFGEM LANGTON, Aimee 200703442 Dwt


